Augustini  Prior  Gencralis,  etc.  Quia  alias  frater  Andreas,  qui 

habitum  in  laudensi  conventu  susceperat  et  extra  ordinem  absque 

habitu  per  triginta  ferme  annos  mansit,  virtute  autem  Bulle  felicis 

recordationis  Pauli  pape  Quarti  omnes  apostatas  ad  suos  ordincs 

inandantis,  ad  Conventum  Casalis  Posturlenghi,  non  adsuumunde 

habitum  suscepcratreversus  cst  quod  cum  illum  filiationis  penilue- 

rat,  ad  monasterium  sancli  Angeli  sc  conlulit  ct  ibi  filius  effectus  est 

donationeni  c|uoqucinter  vivosfecit:  Nos  auteni  cum  tot  mutationes 

viderimus,  nostris  lilteris  nionasteriuin  papiense  omniuni  bonorum 

prefati  fratiis  Androae  heredem  esse  voluiinus,  veluti  eisdein  in 

conventu  papieusi  existentibiis  clare  patet,  licet  professionem  et 

donationem  in  prefatoconventu  papiensi  nonfecerit,  per  nos  tamen 

statutum  fuerat  ut  illani  eniitterct  prescrtim  Venetiis.  Hac  tamen 

conditione  et  pacto  ut  Conventus  sancti  Angeli  et  Casalis  Postur- 

lenglii  aliquid  niuneris  et  gratie  loco,  potius  quam  debiti,  acciperet: 

nuinus  antein  convcntus  sancti  Angcli  libras  ducentas,  computatis 

iam  habitis  centum  libris  et  triginta  quinque  profratre  Seraphino: 

Conventui  vero  Casalis  Poslurlenghi  fictum  perpetuum  duoruin 

scutorum  super  quamdam  doinum,  ut  in  istrumento  patct,  que 

doinus  in  Casali  Posturlcnglii  sita  cst.  In  quoruin  fideni  has  presentes 

fieri  ct  Ordinis  sigillo  consueto  muniri  iussinius,  inanuque  propria 

easdeni  subscribentes.  Datum  sancti  Angeli  die  vigesimo  septiino 

septembris  1561.  Fr.  Christoforus  Generalis  indignitatibus  (sic). 

Dant   et  cedunt   fratri   Alcxandro  de   Galianis  dc   dicto  loco 

Casalis  Pusterlenghi  Priori  dicti  conventus  sancti  Zeni  fictum  illud 

de  quo  supra. 

In  un  alto  d'investitura  d'una  vigna  in  Ceranova,  rogato  agli 
8  dicembrc  I56I   da  Guido   .Mangano,  Iroviamo  ehe  del  capitolo 

di  S.  Agostino  fanno  parte  anche  frater  Heclor  de  Cesena  et  frater 

Ellias  papiensis. 
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CMLXXXIV. 

L'  Uditore    Generale    della    Camera    Apostolica    richiede    il    decreto    originale    della 
S.  Penitenzieria  su  S.   Mostiola  per  giudicarne  Tautenticita. 

1601  ,    *xo-vem.t>re  ^    W. 

(Arcli.  Notiir.  di  Pavi.i  —  Atti  ili  (ji.-in  Maria  della  Mola). 

FULVIUS  Ursiniis  iuris  iitriusque  doctor,  Dei  et  Apostolice  Sedis  gratia  Episcopus 

I  Muranensis,  sanctissimi  Domini  nostri  Pape  eiusque  Curie  camerarii,  nec  non 

Curie  Causarum  Camere  Ap^stolice  Generalis  Auditor,  Romaneque  Curie 
iudex  ordinarius,  sententiarumque  et  censurarum  in  eadem  Romana  Curia  et  extra  eam 

latarum  ac  quarumcumque  litterarum  apostolicarum  merus  et  universalis  executor  ab  eodem 

Sanctissimo  domino  nostro  Papa  specialiter  deputatus,  reverendo  patri  domino  Dei  et  Apo- 
stoiice  Sedis  gratia  Episcopo  Papiensi  eiusque  in  spiritualibus  et  temporalibus  Vicario  sive 

Officiali  Generaii  omnibusque  aliis  ad  quos  spectat  et  quos  hoc  presens  tangit  negocium,  seu 

tangere  poterit  quomodolibet  in  futurum  ac  quibus  presentes  nostre  littere  pervenerint, 

salutem  in  Domino  et  nostris  liuiusmodi,  imo  verius  apostolicis,  firmiter  obedire  mandatis. 

Noveritis  quod  nuper  fuit  nobis  pro  parte  magnifici  domini  Alexandri  Pallanterii  san- 
ctissimi  Domini  nostri  Pape  et  Camere  Apostolice  procuratoris  fiscalis  ac  reverendi  domini 

abbatis  et  Fratrum  sancte  Mustiole  civitatis  Papie,  in  monasterio  sancti  Augustini  eiusdem 

civitatis  commorantium,  ac  totius  Congregationis  fratrum  Eremitarum  sancti  Augustini  Pro- 
vincie  Lombardie,  pro  earum  criminali  et  civili  respective  interesse  partium,  expositum  cum 

querela  animique  nostri  perturbatione  non  modica,  quod  postquam  alias  tunc  existens  Pro- 

vincialis  Congregationis  Fratrum  Heremitarum  sancti  Augustini  Provincie  Lombardie  mona- 
sterium,  sub  invocatione  beate  Mustiole,  ad  eandem  Congregationem  iure  directi  dominii 

spectans  et  pertinens,  quibusdam  abbatisse  et  monialibus  monasterii  de  Monte  Oliveto 

Ordinis  sancti  Benedicti  Congregationis  Vallis  Umbrose,  sub  certis  capitulis  et  conditionibus 

ac  quadam  pecuniarum  exbursatione,  in  maximum  dicte  Congregationis  ac  Abbatis  et  Fra- 
trum  predictorum  exponentium  eorumque  successorum  et  ecclesie  perpetuum  damnum,  non 

servatis  solemnitatibus  de  iure  requisitis  ac  alias,  nulliter,  salvo  tamen  Sancte  Sedis  Apo- 
stolice  beneplacito,  alienaverat  confirmationemque  alienationis  predicte  ab  eadem  Sede  et 

Sacra  Penitentiaria  apostolica  obtinere  et  habere  procurnverat,  supplicationemque  porrexerat 

ac  desuper  certas  litteras  a  scriptore  sacre  Penitentiarie  formari  et  forsan  sigillo  eiusdem 

sacre  Penitentiarie  appensione  muniri  fecerat:  Idem  Provincialis  seu  alius  eius  nomine 

easdem  litteras  apostolicas  sacre  Penitentiarie  confirmationis  dicte  alienationis  stante  dicto 

perpetuo  ecclesie  damno  ac  forsan  illicitis  factis  in  evidens  damnum  ecclesie  cedentibus 

ulterius  expedire  non  valens  easdem  nihilominus  sic  imperfectas  et  aliter  non  expeditas 

penes  se  retinens  eamdemque  alienationem  ab  eadem  Sede  et  Penitentiaria,  licet  falso,  con- 

firmatam  esse  asserens,  orta  deinde  lite  inter  eosdem  exponentes  ex  una,  ac  dictas  abbatis- 

sam  et  moniales  de  et  super  recuperatione  dicti  monasterii  et  forsan  rebus  aliis  suborta  et 

vertente,  littere  huiusmodi    in  vestra  Episcopali  Curia  producte  fuerint,  et  quia  cause  huiu- 
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smodi  siip;r  premissis  iiiter  easdem  partes  civiliter  coram  nobis  indecise  pendent,  suaque 

dicti  magnifici  domini  procuratoris  fiscaiis  ratione  sui  officii  et  eti  .  n  pro  suo  interesse  cri- 

minali  intersit  contra  quoscumque  de  premissis  culpabiles  tamquam  falsarios  prucedere,  et 

quoniam  sup^r  stiio  expediendi  simiies  litteras  nullibi  melius  quam  in  Curia  Romana  et 

coram  nobis  cognosci  et  terminari  potest :  Idcirco  pro  parte  dictorum  cxponentium  de 

oppartuno  super  hoc  iuris  remedio  requisiti,  vos  Reverendum  Patrem  dominum  Eniscopum  et 

Vicarium  antedictos  requirimus  et  horramur  ac  in  Domino  attente  rogamus,  vobisque  nihilo- 
minus  ac  omnibus  et  singulis  aliis  supradictis  in  extensione  presentium  nominatis  comittimus 

et  mindamus,  quatenus  statim  visis  presentibus  debeatis  sub  suspensionis  a  divinis,  excom- 

municationis  et  interdicti  aliisque  ecclesiasticis  sentenciis  et  censuris  ac  quingentorum  duca- 

torum  auri  de  Camera.  partim  parti  et  partim  Camere  apostolice  applicandorum  et  persolven- 
dorum,  panis,  easdem  litteras  apostolicas  sacre  Penitentiarie  asserte  confirmationis  supradicte 

originaliter  ad  no5  et  RTmanam  Curiam  q.imto  citius  fieri  poteritis  pro  maiori  animi  nostri  et 

Curie  informatione,  retenta  per  vos  illarum  copia  auscuitata  cum  suo  proprio  originali,  realiter 

et  cum  effectu  transmisisse  ac  transmitti  fecisse  et  mandasse  presentibusque  nostris  mandati 

litteris  paruisse  et  de  iiiaruiu  pnritioiie  nos  infra  quindecim  dierum  spatium  a  die  intimationis 

presentium  computandorum  docuisse.  Absolutionem  vero  omnium  et  singulorum  qui  prefa- 
ctam  nostram  excommunicationis  sententiam  incurrerint  sive  incurrerit  quoquomodo,  nobis  in 

posterum  reservamus.  In  quorum  omnium  et  singulorum  fidem  et  testimonium  premissorum, 

presentes  nostras  iitteras  exinde  fieri  et  per  notarium  nostrum  publicum  infrascriptum  sub- 

scribi  sigillique  nostri,  quo  in  similibus  utimur,  iussimus  et  fecimus  appensione  communiri. 

Datum  Rome,  in  edibus  nostris,  sub  anno  a  Nativitate  Domiiii  millesimo  quingentesimo 

sexagesimo  primo,  indictione  quarta,  die  vero  octava  mensis  novembris,  Prntificatus  San- 
ctissimi  Domini  nostri  Domini  Pii  Pape  quarti  anno  eius  secundo,  presentibus  D.  Cesare 

Cotto  de  Quintiliis  et  Fabritio  Galletto  notariis  publicis,  et  coram  nobis  scribis  tcstibus 

ad  premissa  vocafis  spL>cialiter  atque  rogatis.  Andreas  Oirardus  Curie  Camere  apostolice 
notarius  (1). 

(1)  Ai  23  dicenibre  1561.  con  alto  del  notaio  Della  Mola  iiel  Vicario  1'originalc  del  detto  precctto,  cliiedendone  la  esecnzione. 
Palazzo  Vescovile  di  Pavia,  innanzi  al  dottor  in   diritto  canonico  Tra  gli  atti  dcllo  stesso  notaio  sono  anclic  le  lettcrc  patenti 

Antonio  Mario  Cavalli  Vlcario   Generale  deila   Curia   Vescovile,  19  dicenibre  I5GI,  con  cui  Marco  Gattiiiara,  canonico  dcl  Duonio 

constitutus  revercndus  dominus  frater   lo.    Baptista    de   Pallcis  c  subeconomo  della  Diocesi  di  Pavia,  autorizza  Tavvocato  fiscale 

Ordinis  Hereinitarumsancti  Augustini,  in  liac  parte  sindicus  et  pro-  Alessandro  Pallanteri  e  i  Rcligiosi  di  S.  AKOStino  e  di  S.  Mostiola 

curator  dominoruni  Prioris  et  Fratruni  nionaslerionini  sanctoruni  a  cliicdcrc  I' csecuzione  della  lettera  surriferita  delfUditore  apo- 
Augustini  et  Mustiolle  huius  civitatis  Papic,  prescnta  allo  stcsso  stolico. 
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CMLXXXV. 

Laurea  in  teologia  di  frate  Giovanni  Antonio  Amiconi  di  Pavia  e  di  frate  Francesco 

Acevedo  Lusitano. 

1601,    iit>ven.n.t»r"e ,    20. 

(Arcli.  Notar    di  Pavia  —  Atti  di  Gian  Antoiiio  Sc-gnaj. 

ANTONIUS  Mariiis  Caballus  iiiiis  utriusque  doctor,  reverendissimi  in  Ciiristo  patris 

et  iliustrissimi  doniini  domini  Hippoliti  de  Rubeis  Dei  et  Apostolicae  Sedis 

'  gratia  Episcopi  Cononiensis  et  Coadiutoris  Rev.mi  in  Christo  patris  et  ill.mi 
domini  domini  lo.  Hieronimi  de  Rubeis  Episcopi  papiensis  et  Comitis,  nec  non  florentissimi 

ticinensis  gymnasii,  apostolico  et  imperiali  nrivilegiis,  Cancelhrii  meritissimi,  Vicarius  et 

Locumtenens  Generalis  ac  Vicecancellarius  specialiter  deputatus,  universis  et  singulis  presentes 

inspecturis,  salutem  in  Domino  et  reverentiam  tam  debitam   quam  devotam. 

Etsi  oiunium  pro  scientiae  margarita  capescenda  insudantium  virtns,  exigente  iustitia, 

dignis  sit  preniis  decoranda,  illi  tamen  qui  in  sacra  theologia,  quae  est  omnium  mater  atque 

magistra  et  fidei  fundamentum  ac  via  recta  ad  vitam  eternam,  propria  relinquentes  et  seipsos 

abnegantes,  per  diversa  mondi  climata,  studia  rotarunt,  et  in  eis  noctes  persepe  ducentes 

insomnes,  immensis  laboribus  et  sudoribus,  bravium  attigerunt,  digniori  sunt  honore  pre- 
miandi  et  maiori  reverentie  dono  decorandi.  Cum  itaque  dilectus  in  Christo  pater  baccalaureus 

magister  frater  lo.  Antonius  de  Amiconibus  de  Papia,  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini, 

omni  virtiite  laudabilis,  post  actus  scholasticos  per  eum  consumatos  in  Ticinensi  et  Patavina 

Academiis,  et  a  multuni  reverendo  magistro  Christoforo  Patavino,  Generali  totius  Ordinis 

Heremitarum,  ad  infrascripta  licentiatus,  ut  fidem  fecit  litteris  suis  patentibus  sub  data  lanue, 

die  XI  augusti  anni  presentis,  sub  singulis  infrascriptis  reverendis  patribus  sacrae  theologiae 

do:torib.i5  responderit,  aliosque  actus  baccaiaureis  pro  forma  legentibus  incumbentes  lauda- 

biliter  e.xercuerit.  et  postm  idum  coram  nobis  per  venerandum  Collegium  leverendorum  sacrae 

theologie  doctorum,  videlicet  magistrorum  Francisci  Solarii  astensis  Ordinis  Minorum  con- 
ventualium,  decani,  iacobi  Philippi  de  Marchesiis  eiusdem  Ordinis  et  Dominici  de  Sanctis 

Ordinis  Carmelitarum,  promotorum  suorum,  ac  reverendorum  dominorum  magistrorum  fratrum 

Archangeli  Lanfranchoni  Ordinis  Carmelitarum,  Marci  Antonii  de  Guidobonis,  lohannis  de 

Tertiis  bergomensis  et  Theodori  Coste  Ordinis  Minorum  conventualium,  ad  examen  bacha- 
laureorum  ad  magisterium  aspirantium  rigorose  examinatus  fuerit,  et  idem  magister  lo. 

Antonius  in  examine  ipso  se  taliter  habuerit  quod  per  prefatos  Patrem  Decanum  et  Magistros 

ad  doctoratus  gradum  in  prefata  sacra  theologia  assuniendum  idoneus  et  sufficiens,  summa 

cum  laude,  unanimiterque  et  concorditer,  nemine  eorum  discrepante,  approbatus  fuerit,  ut  per 

cedulas  approbatorias  nobis  a  prefatis  dominis  doctoribus,  in  secreto  scrutinio  datas,  cn- 
gnovimus  evidenter,  et  proinde  nos,  volentes  eidem  magistro  fratri  lo.  Antonio,  laboribus 

suis  dignum  fructum  quam  possumus  reddere  generosum,  eundem  magistrum  fratrem  lo. 

Antonium,  suis  sic  exigentibus  benemeritis,  Doctorem  in  prefata  sacre  theologie  scientia, 

auctoritate  prefati  Rev.mi  domini  domini  Episcopi  Cancellarii  ut  supra,  qua  fungimur  in  hac 
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parte,  facimus,  constituimus  et  creamus  sibique  cathedram  magistralem  ascendendi  et  in  ea 

pubiice  iegendi,  docendi,  disputandi,  glosandi  et  interpretandi,  questiones  et  dubia  terminandi 

ceterosque  doctoreos  actus  liic  et  ubique  locorum  exercendi  et  doctoruni  insignia  deferendi, 

aliisque  conferendi,  iicentiam  et  facultatem  concedimus  per  presentes.  quas  in  premissorum 

fidem  et  testimonium  fieri  fecimus  in  formam  pubJici  documenti  per  lo.  Antonium  de  Segna 

notarium  et  cancellarium  Curiae  Episcopalis  papiensis,  sigillique  Cancellarie  eiusdem  Curie 

appensione  cimmuniri.  Ceterum,  prius  expleto  sermone  de  nostri  iicentia  per  prefatum 

magistrum  lacobum  Pfiilippum  sacre  tlieologie  doctorem  promotorem  suum,  ab  eodem  ma- 
gistro  lacobo  Philippo  eidem  magistro  lo.  Antonio  collata  fuerunt  doctoratus  insignia,  videlicet 

liber  clausus  mox  et  apertus  sibi  traditus,  annulus  aureus  digito  suo  impositus,  osculum 

pacis  geni'  sue  impressum  et  benedictio  paterna  sibi  impensa  fuerunt,  servatis  in  premissis 

ritibus  et  solemnitatibus  opportunis  et  consuetis.  Datuni  et  actum  Papie,  in  auia  magna  episco- 
palis  palatii,  siti  in  Porta  Pertusii  in  Parochia  sancti  Georgii  in  Fenarolo,  sub  anno  Nativitatis 

Dominice  millesimo  quingentesimo  sexagesimo  primo,  indictione  quarta,  die  vero  iovis,  vigesima 

mensis  novembris,  hora  tertiarum  vel  circa,  presentibus  venerabilibus  dominis  fratribus 

Fulvio  Fortunio  et  Dominico  Firmano  dicti  Ordinis  Heremitarum,  et  fratre  lo.  Baptista  de 

Vigueria  Ordinis  Minorum  Conventuaiium,  inde  testibus  notis,  idoneis  et  ad  premissa  vocatis 

atque  rogitis. 

Nello  stesso  giorno,  ncllo  stesso  luogo  e  cogli  stessi  testimonii,  si  stcndc  dallo  stesso 

notaio  il  diplonia  di  laurea  in  teologia  rft7  migister  frater  Franciscus  Azevedo  sancti  lohannis